

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R252
Stavba: Oprava plotu za garážemi v ZOO Ostrava - smluvní rozpočet

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel:
K2 stavební Moravia s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2023

IČ: 00373249
DIČ:

IČ: 28573994
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				1 775 112,00
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 775 112,00	372 774,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 147 886,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R252

Stavba: Oprava plotu za garážemi v ZOO Ostrava - smluvní rozpočet

Místo: Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: K2 stavební Moravia s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 775 112,00	2 147 885,52
Objekt0	Stavební rozpočet	1 694 106,00	2 049 868,00
Objekt3	VORN	81 006,00	98 017,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava plotu za garážemi v ZOO Ostrava - smluvní rozpočet

Objekt:

Objekt0 - Stavební rozpočet

Místo:

Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

K2 stavební Moravia s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 694 106,20

D 11 Přípravné a přidružené práce 16 372,09

1	K	111201101R00	Odstranění křovin, náletů a dřevní hmoty i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	658,300	24,420	16 075,69
2	K	979087007R00	Likvidace dřevní hmoty	t	98,800	3,000	296,40

D 12 Odkopávky a prokopávky 199 825,60

3	K	122207111R00	Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž., v hor.3	m3	170,600	102,000	17 401,20
4	K	122207119R00	Příplatek za lepivost horniny 3	m3	170,600	30,000	5 118,00
5	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého - vybourání stávajících patek a podhrabových desek	m3	44,900	2 000,000	89 800,00
6	K	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	80,800	413,000	33 370,40
7	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	808,000	17,000	13 736,00
8	K	979999978R00	Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2 (skup.170101)	t	80,800	500,000	40 400,00

D 17 Konstrukce ze zemin 43 093,80

9	K	460120082RT1	Násyp zeminy, hornina třídy 3-4	m3	41,800	113,000	4 723,40
10	K	460600001RT8	Naložení a dovoz zeminy do 10 km	m3	41,800	700,000	29 260,00
11	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním (jámy po vybouraných patkách)	m3	58,400	156,000	9 110,40

D 33 Sloupy a pilře, stožáry a rámové stojky 245 498,80

12	K	338171112R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 3,5 m, zabet. C25/30	kus	125,400	242,000	30 346,80
13	K	318110011RT7	Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků (deska 245x30x5cm, držák na sloupek v.30cm-komplet	soubor	113,000	1 904,000	215 152,00

D 762 Konstrukce tesařské 62 194,61

14	K	762137121R00	Montáž a demontáž dočasného oplocení v opravovaném úseku	m2	568,600	109,382	62 194,61
----	---	--------------	--	----	---------	---------	-----------

D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 263 670,90

15	K	767137512R00	Montáž obložení plechem tvarovaným (plech ve specifikaci)	m2	497,700	307,000	152 793,90
16	K	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m (profil 40 ve specifikaci-2 profily na sloupek)	m	284,300	390,000	110 877,00

D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZZ) 72 000,00

17	K	909 R00	Hzz-nezmeritelne stavebni prace	h	180,000	400,000	72 000,00
----	---	---------	---------------------------------	---	---------	---------	-----------

D 96 Bourání konstrukcí 22 175,40

18	K	966067111VSŽ	Rozebrání plotu plechového, sloupy I č.10, plech VSŽ, L profil příčný, odvoz do šrotu	m	284,300	78,000	22 175,40
----	---	--------------	---	---	---------	--------	-----------

D M46 Zemní práce při montážích 28 500,00

19	K	460300Plot	Vrtání jámy pro oplocení do D 40 cm	kus	114,000	250,000	28 500,00
----	---	------------	-------------------------------------	-----	---------	---------	-----------

D D1 Ostatní materiál 740 775,00

20	K	15481278	Plech trapézový (např. SATJAM SAT40N ocel FeZn - 1 mm)	m2	784,700	630,000	494 361,00
21	K	404459508	SLOUPEK 70x70x3,0 VČ. ČEPIČKY, DÉLKA do 3500	kus	114,000	302,000	34 428,00
22	K	4044595Fezn	D+M Jekl pozinkovaný čtvercový 40 x 40 x 2 mm	m	625,500	300,000	187 650,00
23	K	9981521UOO	Přesun hmot, oplocení	t	23,400	1 040,000	24 336,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava plotu za garážemi v ZOO Ostrava - smluvní rozpočet

Objekt:

Objekt3 - VORN

Místo:

Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

K2 stavební Moravia s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

81 006,00

1	K	Pol3	Práce přesčas	soubor	1,000	1 000,000	1 000,00
2	K	Pol5	Kulturní památka	soubor	1,000	1 000,000	1 000,00
3	K	Pol6	Zařízení staveniště	soubor	1,000	50 000,000	50 000,00
4	K	Pol7	Mimostav. doprava	soubor	1,000	5 000,000	5 000,00
5	K	Pol8	Územní vlivy	soubor	1,000	5 000,000	5 000,00
6	K	Pol9	Provozní vlivy	soubor	1,000	5 000,000	5 000,00
7	K	Pol10	Ostatní	soubor	1,000	5 000,000	5 000,00
8	K	Pol11	Ostatní vedlejší náklady	soubor	1,000	9 006,000	9 006,00